
UCHWAŁA NR 162/550/2021 
ZARZĄDU POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych Powiatu Prudnickiego 
w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 
oraz uchwały Rady Powiatu w Prudniku Nr XXXIII/266/2020 z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Powiatu Prudnickiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2021, 
zmienionej uchwałą Nr XXXVI/279/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałą Nr XLI/326/2021 
z dnia 30 kwietnia 2021 r.,zmienionej uchwałą Nr XLIV/348/2021 z dnia 30 czerwca 2021r., Zarząd Powiatu 
w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w sferze objętej ustawą 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2021 r. w zakresie: wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej; 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na realizację zadania w ramach ogłoszonego konkursu przeznacza się kwotę 16.400,00 zł. 

§ 4. Ogłoszenie konkursu opublikowane zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Powiatu Prudnickiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący: Radosław Roszkowski  

Członkowie: Janusz Siano 

 Joachim Kosz 

 Dragomir Rudy  

 Alicja Zawiślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 162/550/2021 

Zarządu Powiatu w Prudniku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

OGŁOSZENIE 
Zarząd Powiatu w Prudniku 

ogłasza: 
 

otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

wsparcie realizacji priorytetowych zadań publicznych Powiatu Prudnickiego w 2021 r. w zakresie: 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

 
Działając na podstawie art. 5, art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057.) 

Zarząd Powiatu w Prudniku 
ogłasza: 

 
otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
wsparcie realizacji priorytetowych zadań publicznych Powiatu Prudnickiego w 2021 r. w zakresie: 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 

I.  Cel konkursu 
Celem głównym konkursu jest zaspokojenie potrzeb mieszkańców Powiatu Prudnickiego, umacnianie 
partnerstwa pomiędzy Powiatem, a organizacjami dla budowania społeczeństwa obywatelskiego. 

II.  Rodzaje, zakres i formy realizacji zadań 

§ 1. 1 Zlecenie ww. zadań odbywać się będzie w formie wsparcia realizacji zadania wraz z udzieleniem 
dotacji na dofinansowanie ich realizacji. Środki finansowe zostaną rozdzielone pomiędzy uprawnionych, 
których oferty zostaną wyłonione w drodze konkursu. Dopuszcza się finansowanie więcej niż jednej oferty 
w danym zadaniu. 

2. W ramach konkursu przewiduje się dofinansowanie następującego rodzaju zadania - wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej: 

1) organizacja i koordynacja zawodów sportowych o zasięgu powiatowym dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
Powiatu Prudnickiego, 

2) uczestnictwo dzieci i młodzieży Powiatu w imprezach sportowych i sportowo-rekreacyjnych o charakterze 
powiatowym, krajowym i międzynarodowym. 

3) wspieranie programów sportowo-rekreacyjnych i bezpiecznego zagospodarowania czasu wolnego dzieci 
i młodzieży zamieszkałej na terenie Powiatu Prudnickiego, 

4) wspieranie programów pozwalających na osiągnięcie wysokiego poziomu sportowego zwłaszcza 
w rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży, 

5) zabezpieczania, w ramach posiadanych środków, wkładu finansowego dla organizacji pozarządowych 
uczestniczących w konkursach ogłaszanych przez podmioty zewnętrzne, w przypadku zawarcia umowy 
partnerskiej i otrzymania dotacji; 

II.      Wysokość środków finansowych 

§ 2. Na realizację zadania wyłonionego w otwartym konkursie ofert w 2021 roku, Zarząd Powiatu 
w Prudniku przeznacza kwotę 16.400,00 zł, w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - 
16.400 zł; 

III.       Zasady przyznawania dotacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które 
łącznie spełniają następujące warunki: 

1) zamierzają realizować zadania na rzecz mieszkańców powiatu prudnickiego lub na rzecz Powiatu 
Prudnickiego; 

2) prowadzą działalność statutową w zakresie zadania publicznego, na które składają ofertę w ramach zadań 
objętych konkursem; 

3) dysponują odpowiednią kadrą zdolną do realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu; 

4) posiadają doświadczenie bądź warunki niezbędne do realizacji zadania będącego przedmiotem konkursu: 

5) przedstawią prawidłowo sporządzoną ofertę na stosownym formularzu wraz z wymaganymi załącznikami. 

2. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

3. Podmioty, których oferta zostanie wybrana w postępowaniu konkursowym zostaną powiadomione 
o zleceniu zadania publicznego. 

4. Jeżeli wysokość przyznanej dotacji jest niższa niż wnioskowana w ofercie, oferent zobowiązany jest do 
dokonywania korekty kosztorysu. 

§ 4. 1. Decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej, dokonując wyboru ofert najlepiej służących realizacji zadania. Od decyzji Zarządu 
nie przysługuje odwołanie. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń oraz stronie 
internetowej urzędu. 

3. Skład Komisji oraz tryb jej pracy każdorazowo określa Zarząd Powiatu w Prudniku w formie uchwały. 

4. Przekazanie dotacji następuje na podstawie umowy. 

5. Jeśli w wyniku realizacji zadania ulegnie zmniejszeniu wartość zadania, odpowiedniemu zmniejszeniu 
ulega wysokość dotacji z zachowaniem udziału procentowego dotacji w całkowitych kosztach zadania. 
W przypadku zwiększenia całkowitych kosztów realizacji zadania, wysokość dotacji pozostaje bez zmian. 

6. Dopuszcza się możliwość przesunięć - wzrostu lub zmniejszenia danej pozycji kosztorysowej - 
o maksymalnie 20% w stosunku do jej pierwotnej wartości określonej w ofercie. 

§ 5. Z dotacji nie będą dofinansowane: 

1) pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć, 

2) budowa lub zakup lokali i gruntów, 

3) zakup środków trwałych, wyposażenia i urządzeń technicznych. 

IV.      Terminy i warunki realizacji zadania 

§ 6. 1. Realizacja zadania powinna nastąpić nie wcześniej niż 10 sierpnia 2021 r. i zakończyć się 
nie później niż 15 grudnia 2021 r. 

2. Zadania powinny być realizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartymi umowami oraz 
obowiązującymi standardami i przepisami prawa. 

3. Wszystkie dowody księgowe muszą zostać wystawione w okresie realizacji zadania wskazanym 
w umowie. 

4. W trakcie realizacji zadania Zleceniodawca upoważniony jest do kontrolowania realizacji zadania. 

5. Sprawozdanie winno być złożone w terminie, w sposób rzetelny i prawidłowy. 

V.      Termin i warunki składania ofert 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 2



§ 7. 1. Oferty powinny zostać przygotowane zgodnie z wzorem formularza, który stanowi załącznik Nr 1 do 
Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzoru 
sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r., poz. 2057) oraz powinny w szczególności zawierać 
informacje zawarte w art. 14 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Wzory, o których 
mowa znajdują się na stronie internetowej www.powiatprudnicki.pl    w zakładce - współpraca z organizacjami 
pozarządowymi oraz w Referacie Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych, ul. Kościuszki 76, 48-200 
Prudnik. 

2. Oferty należy składać osobiście w Punkcie Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Prudniku (parter) 
lub za pośrednictwem poczty na adres: Starostwo Powiatowe w Prudniku ul. Kościuszki 76, 
48-200 Prudnik, w zamkniętej kopercie z napisem „Konkurs - zadanie (podać nazwę zadania)”, wraz z nazwą 
i adresem oferenta. 

3. Termin składania ofert upływa w dniu 23.07.2021 r., w przypadku przesłania ofert drogą pocztową, 
decyduje data wpływu do Starostwa Powiatowego, a nie data stempla pocztowego. 

4. Do ofert należy dołączyć: 

1) aktualny odpis/wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub odpowiednio wyciąg z ewidencji 
lub inny dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących - ważny 
3 miesiące od daty wystawienia, 

2) statut organizacji lub kserokopię, 

3) oświadczenie o braku zajęć komorniczych wobec oferenta oraz braku zaległości w płatnościach 
na rzecz ZUS i Urzędu Skarbowego, 

4) oświadczenie o zgodnym z umową wykorzystywaniu dotacji przyznanych w ciągu ostatnich trzech lat oraz 
prawidłowym ich rozliczeniu. 

5. Kserokopie dokumentów (załączników) wymaganych przy złożeniu oferty muszą być na każdej stronie 
potwierdzone „za zgodność z oryginałem” przez co najmniej jedną z osób uprawnionych 
do reprezentowania oferenta. 

6. Oferta winna być podpisana przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w zakresie spraw 
majątkowych, zgodnie z zapisami wynikającymi ze stosownych dokumentów (w tym KRS). 

7. Oferta winna być złożona czytelnie, bez skreśleń i poprawek. 

8. Złożone oferty podlegają ocenie formalnej i merytorycznej. 

9. Dwie lub więcej organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 mogą złożyć ofertę 
wspólną. 

10. W przypadku złożenia oferty wspólnej, oferta ta musi spełniać wymogi określone w art. 14 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

VI.      Zasady, tryb i kryteria wyboru ofert 

§ 8. 1. Oferty zostaną rozpatrzone przez Komisją Konkursową z uwzględnieniem zasad określonych 
w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w terminie do 30 dni od daty zakończenia przyjmowania ofert. 

3. Odrzuceniu podlegają oferty: 

1) złożone po terminie (nie dopuszcza się uzupełnienia oferty po terminie jej złożenia); 

2) niekompletne, złożone na niewłaściwym formularzu, nieprawidłowo wypełnione; 

3) dotyczące zadania, które nie jest objęte celami statutowymi podmiotu składającego ofertę; 

4) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzięcia udziału w konkursie; 

5) przesłane drogą elektroniczną; 

6) podpisane przez osoby nieuprawnione; 

7) nieuwzględniające zadania wskazanego w niniejszym ogłoszeniu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 3

http://www.powiatprudnicki.pl/


8) gdy realizacja zadania wykracza poza termin ujęty w ogłoszeniu. 

4. Oferty spełniające wymogi formalne, zostaną ocenione pod względem merytorycznym według 
poniższych kryteriów: 

1) możliwość realizacji zadania przez oferenta. 

2) poprawna jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował 
zadanie publiczne; 

3) kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego, w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania; 

4) udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

5) ocena planowanego wkładu rzeczowego i osobowego, w tym świadczenia wolontariuszy i pracy społecznej 
członków; 

6) rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia dotychczas otrzymanych środków na realizację zadań 
publicznych. 

§ 9. Informacja o zrealizowanych w latach 2019 i 2020 zadaniach publicznych tego samego rodzaju 
i związanych z nimi kosztami stanowi załącznik do ogłoszenia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 4



Informacja o zrealizowanych w 2019 roku zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych z nimi 
kosztami 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Związek Żołnierzy Wojska 
Polskiego - Zarząd 
Powiatowy w Prudniku 

„Kultywowanie historii i 
tradycji żołnierzy 
Wojska Polskiego w 
Powiecie Prudnickim” 

1.525,00 zł 

2. Stowarzyszenie Odnowy 
Wsi Łącznik 

„Jarmark 
Bożonarodzeniowy w 
Łączniku 2019” 

4.100,00 zł 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chrzelicach 

„Quizollo - bawi, uczy, 
integruje” 

4.000,00 zł 

4. Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania „Płaskowyż 
Dobrej Ziemi” 

„O kobietach, które 
nigdy nie mają czasu” 

3.000,00 zł 

5. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze - 
Oddział Sudetów 
Wschodnich 

„40 Jubileuszowy Rajd 
Maluchów” 

3.375,00 zł 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Stowarzyszenie Sportowe 
„Akademia Piłkarska Biała” 

„Organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci 
oraz Bialski Turniej Piłki 
Nożnej” 

3.000,00 zł 

2. Ludowy Klub Sportowy 
„ROLNIK” Biedrzychowice 

„Rozwój piłki nożnej 
kobiet i dziewcząt 
poprzez szkolenie i 
udział w rozgrywkach” 

12.000,00 zł 

Turystyka i krajoznawstwo 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Bialska Orkiestra Dęta „Kajakiem przez 
opolskie” 

1.000,00 zł 

2. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze - 
Oddział Sudetów 
Wschodnich 

„II Rowerowa jazda na 
orientację - 24.08.2019 
r.” 

2.000,00 zł 

3. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Chrzelicach 

„Poznaj swój kraj” 1.000,00 zł 

4. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze - 
Oddział Sudetów 
Wschodnich 

„Prudnicki Maraton 
Pieszy” 

1.000,00 zł 

5. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze - 
Oddział Sudetów 
Wschodnich 

„65-lecie Oddziału 
PTTK Sudetów 
Wschodnich w Prudniku 
- monografia” 

3.000,00 zł 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 5



dofinansowania 
1. Stowarzyszenie Przyjaciół 

Liceum Ogólnokształcącego 
im. Adama Mickiewicza w 
Prudniku 

"VIII PRUDNICKI 
RAJD STARUCHÓW - 
RAJD SENIORÓW" 

1.000,00 zł 

2. Prudnicki Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

„Aktywizacja 
intelektualna i społeczna 
osób w wieku 
emerytalnym” 

3.000,00 zł 

Ochrona i promocja zdrowia 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Opolski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego 
Krzyża 

„Mieszkańcy powiatu 
prudnickiego oddają 
honorowo krew” 

2.100,00 zł 

Informacja o zrealizowanych w 2020 roku zadaniach publicznych tego samego rodzaju i związanych 
z nimi kosztami 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Związek Żołnierzy 
Wojska Polskiego 

„Wspieranie imprez o 
charakterze powiatowym 
mających istotne 
znaczenie dla kultury i 
tradycji Powiatu 
Prudnickiego” 

1.315,00 zł 

2. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Chrzelicach 

„Obchody jubileuszu 
110-lecia OSP Chrzelice 
wraz z nadaniem 
sztandaru”  

3.585,00 zł 

3. Stowarzyszenie 
Odnowy Wsi Łącznik 

„Jarmark 
Bożonarodzeniowy 
w Łączniku 2020 Idą 
Święta” 

3.000,00 zł 

4. Bialska Orkiestra Dęta „Fabryka muzykantów” 7.600,00 zł 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 
przyznanego 

dofinansowania 
1. Stowarzyszenie 

Sportowe „Akademia 
Piłkarska Biała” 

„Organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci 
oraz Bialski Turniej Piłki 
Nożnej” 

3.000,00 zł 

2. Ludowy Klub Sportowy 
„Rolnik” 
Biedrzychowice 

„Rozwój piłki nożnej 
kobiet i dziewcząt 
poprzez szkolenie i 
udział w rozgrywkach” 

14.500,00 zł 

3. Klub Sportowy Fortuna 
Głogówek 

„Propagowanie zadań w 
zakresie piłki nożnej dla 
dzieci i młodzieży z 
terenu Powiatu 
Prudnickiego poprzez 
zagospodarowanie ich 
czasu wolnego” 

2.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 6



Turystyka i krajoznawstwo 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze – Oddział 
Sudetów Wschodnich 

„III Rowerowa jazda na 
orientację” 

1.150,00 zł 

2. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze – Oddział 
Sudetów Wschodnich 

„41 Rajd Maluchów” 4.000,00 zł 

3. Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze – Oddział 
Sudetów Wschodnich 

„Prudnicki Maraton 
Pieszy” 

1.150,00 zł 

4. Ochotnicza Straż 
Pożarna w Chrzelicach 

„Poznaj swój kraj - Rajd 
po Beskidzie Śląskim” 

1.700,00 zł 

Ochrona i promocja zdrowia 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Opolski Oddział 
Polskiego Czerwonego 
Krzyża 

„Mieszkańcy ziemi 
prudnickiej promują 
Honorowe 
Krwiodawstwo” 

2.500,00 zł 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 
Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Wysokość 

przyznanego 
dofinansowania 

1. Prudnicki Uniwersytet 
III Wieku 

„Wspieranie wyjazdów 
turystycznych oraz 
aktywnego spędzania 
wolnego czasu” 

2.500,00 zł 

2. Uniwersytet Złotego 
Wieku „Pokolenia” w 
Prudniku 

„IX Prudnicki Rajd 
Staruchów – Rajd 
Seniorów” 

1.500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 7



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 162/550/2021 
Data dokumentu 2021-06-30 
Organ wydający Zarządu Powiatu w Prudniku 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych Powiatu Prudnickiego w 2021 roku 
Identyfikator dokumentu 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1053704645 
Numer seryjny 143D98F5BCD0DE66844827396FE86BE4 
Osoba podpisująca Radosław Roszkowski\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 13:37:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1109406230 
Numer seryjny 2D72E83D3B927523FC5BFB29505C7D99 
Osoba podpisująca Janusz Siano\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 13:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1365724065 
Numer seryjny 07E067EE7258A216B9680D965E8735A7 
Osoba podpisująca Joachim Kosz\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 13:39:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1457954142 
Numer seryjny 7333C9933A76FD2DB1E5E8E78D034186 
Osoba podpisująca Dragomir Rudy\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 13:40:00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 8



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-418872737 
Numer seryjny 7662508BDB10E68F399497EEEE763265 
Osoba podpisująca Alicja Zawiślak\; Powiat Prudnicki 
Instytucja Powiat Prudnicki 
Miejscowość Prudnik 
Województwo opolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2021 13:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B75ACE9-8D24-409F-8D88-2CE808DEB50C. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Cyfra rzymska III

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Cyfra rzymska IV

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5 Cyfra rzymska V


	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 10 Cyfra rzymska VI


	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 6


	Załącznik 1 Paragraf 9


		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Zawiślak; Powiat Prudnicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




